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MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES

SﬁADNMNEHRATﬁgsEPREFEKTn”ﬁiOARKUT
TE BERATIT

Né mbéshtetje & pikés 3, & nenit 102, & Kushtetutés, t¢ nenit 7, t€
ligjit nr.152/2013, *Pér népunésin ¢civil”, & ndryshuar, dhe t€ nenit 21, té
ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

| Suruktura e administratds sé prefektit 18 qurkut & Beratt € jeté sipas

L2

skemés 1, & i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e ti].

Organika e administratés sé prefektit t& qarkut i€ Beratit t& jeté sipas
skemés 2, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &sht@ pjesé pérbérése e tij.

Numri i punonjésve t¢ administratés sé prefektit t qarkut té Beratit té jeté,
giithse), 25 veta.

Urdhri nr.55, daté 10.4.2006, i Kryeministrit, “Pér miratimin e strukturés
dhe & organikés s& administratés sé prefektit t& qarkut té Beratit”,

shfuqgizohet.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré-
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ORGANIKA E ADMINISTRATES SE PREFERTUE TEQARKUT TE BERATIT

POZICIONI KRATEGORIA 1 NE MR

I. PREVEK]
SERRITAR 1% -

1. SFRRETAR [ PERGITTHSIEN |
1. NENPREFERT

1% SERTORI INONTTORIDIT TE ROMPETENCAVE VENDORE

DHE FUNKRSIONEVE FiEDELEGUARA !
PLRGIIGITES SERTORI b
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PERGIEGIES SERTORI [ h |
SPECIALIST IN-h

VI, SERTORITPLANITIRIMIT, PERBALLINIT TE EMERGIENCAN
CIVILE DHE KRIZAVE (R]
PERGIEGIES SEKTORI -
SPECIALLS] IV-h
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VI SERTORIIURIDIK
PERGIFGIHES SERTOR!
SPLOTALIST

VL SEKTORETFINANCES DHE SHERBINEN E MBESHTETESE
PERGIEGIES SERTORI
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SPECTALIS T U ARKIV/PROTOKOL ] |

SHOER

PASTRUTS

PUNONIES GJITH

{ KRYEMINISTRI

EDI RAMA

st

I

NEMRI

b

(0)

14
1l




